

سرکوب خونین مردم ایغور شهر ارومچی ایالت سین کیانگ را توسط دولت مرکزی چین محکوم می کنیم!

طبق خبررسانی بی بی سی در "درگیری میان مسلمانان اویغور و چینی های "هان" در روزیکشنبه 5 جولای 2009 میلادی 150 نفر کشته شدند. نیروهای دولت چین حدود 1400 نفر ادرارتباط باخشونت ها بازداشت کرده است. "لاکن مردم اویغور مدعی اند که " دولت چین به منظور تغییر در ترکیب قومی این ولایت و محو فرهنگ بومی آن، "هان" ها را به مهاجرت به این بخش در چین تشویق کرده است". اکنون در این ایالت 8 میلیون اویغور زندگی می کنند. و دولت چین در سالهای اخیر با اسکان چینی های ملت "هان" تناسب نفوس این ایالت را بنفع ملت "هان" تغییر داده است. در حالیکه تلویزیون های غربی در روز دوشنبه صحنه های راز جریانات شهر ارومچی بنمایش گذاشتند که گروه انبوهی از چینی های مربوط به "ملت هان" در این ایالت با چوب و کارد و سلاح های خود ساخته شان به جان مردم ایغور برآمده بودند. برخلاف ادعای دولت چین در همان روزیکشنبه و روزهای بعد صحنه های نشان داده شد که افرادی از قوم ایغور مدعی بودند که نیروهای دولت چین مردم ایغور را به گلوله بسته و کشته است. البته نظریه ماهیت ارتجاعی و ضد مردمی دولت چین و حاکمیت شوئونیسم ملت حاکم "هان" در اعمال ستم ملی شوئیستی بر ملیتها و اقوام اقلیت در چین و سرکوب اعتراضات و کشتار آنها هیچ شکی وجود ندارد.

از زمانیکه رهبران کنونی چین در سال 1976 طی یک کودتای خونین قدرت دولتی و حزبی را تصرف کردند و با ویران کردن نظام سوسیالیستی چین رادشاه راه سرمایه داری سوق دادند؛ دیگر حزب آنها یک حزب رویونیستی و دولت آنها یک دولت ارتجاعی بوده در شرایط فعلی دولت چین یک دولت سوسیال امپریالیستی است. این دولت ارتجاعی و ضد مردمی با تشدید استثمار توده های چند صد میلیونی چین و بکارگیری منابع چین تلاش دارد تا چین را بیک قدرت بزرگ اقتصادی و نظامی تبدیل کند. در حالیکه صدها میلیون از خلق چین در منجلا ب فقر و تنگدستی و بیچارگی دست و پا می زنند، اما از غارت دارائی های عامه و غصب ارزش اضافی زحمتکشان چین در طی سه دهه اخیر هزاران میلیون راز رهبران دولت و اعضای حزب کمونیست چین در این کشور بوجود آمده اند. نه تنها سرمایه ها و املاک مربوط به دولت و سرمایه داران و زمینداران خصوصی چین که بخش بزرگی از سرمایه های امپریالیسم جهانی خاصاً سرمایه های امریکائی خلق چین و خلقهای جهان را خاصاً در قاره های آسیا، افریقا و امریکای لاتین بیرحمانه استثمار می کنند. از اینرو سیاست چین نظامی در برابر خلق خودش خاصاً خلقهای ملیتهای اقلیت بر مبنای همین ستمگری و استثمار بیرحمانه استوار است.

در چین 104 میلیون نفر از 55 گروه ملیتی و قومی غیر از ملت "هان" زندگی می کنند. اینها حدود ده درصد کل جمعیت چین را تشکیل می دهند، ولی سرزمینهای مسکونی شان مناطق وسیعی را که تقریباً 50 تا 60 درصد مساحت کل چین است، در بر می گیرد. همچنان بخش بزرگی از معادن نفت و گاز و سایر معادن مهم در مناطق اقلیتهای ملی چین وجود دارد. در طی سالهای اخیر با اثر تشدید فشار ستم ملی، جنبشهای ناسیونالیستی اقلیتهای ملی منجمله در تبت و سین کیانگ علیه ستم چند لایه دولت چین شکل گرفته است که هر بار اعتراضات و مبارزات آنها وحشیانه سرکوب خونین شده است. خلق "ملت هان" از ستم طبقاتی و خلقهای اقلیتهای ملی و قومی در چین از ستم طبقاتی و ستم ملی شوئیستی رنج می برند. دولت سرمایه داری چین و حزب رویونیست حاکم حافظ منافع امپریالیسم بین المللی و طبقات ارتجاعی سرمایه دار و مملکت تازه بدوران رسیده در چین است. این دولت دشمن خونی خلقهای چین و خلقهای جهان است. زمانی خلقهای اقلیتهای ملی و خلق زحمتکش ملت هان از زیر فشار استثمار و ستم دولت ارتجاعی چین و سرمایه بین المللی نجات میابند که به مبارزه انقلابی متحدی دست بزنند. این یگانه راه نجات خلقهای چین از ستم و استثمار سرمایه است.

12 جولای 2009

پیروز باد مبارزات حق طلبانه خلقهای چین

مرگ بردولت ارتجاعي چين
مرگ برامپرياليسم بين المللى
(فعالين جنبش نجاتبخش مردم افغانستان)